
年末年始 休業日のお知らせ

2023年も格別のご愛顧を賜り誠にありがとうございます。

弊社では誠に勝手ながら、右記の期間を年末年始休業とさせていただきます。

2024年も日本トムソン株式会社をご愛顧賜りますよう何卒よろしくお願い申し上げます。

12月

28 29 30 31
1月

1 2 3 4 5 6 7 8
(木) (金) (土) (日) (月) (火) (水) (木) (金) (土) (日) (月)

営業 休日 営業

Copyright © NIPPON THOMPSON CO.,LTD. All Right Reserved.

12月の写真

「SENDAI

光のページェント」

＊撮影場所…宮城県仙台市

SENDAI光のページェントは

仙台市の定禅寺通りのけやき並木で開催されて

各地から多くの観客が訪れます。

◆コラム 「イコボ(IKOBO)推し」

一昨年の流行語にも選ばれた「推し活」。皆様、思い思いの推し活を楽しんでいますよね。

実は、私も推しているキャラクターがいます。

それは…当社の公式キャラクターであるイコボ(IKOBO)。

その丸みのあるフォルムがとてもキュートです。

最近ではお客様からも、可愛いよねとお声がけいただく機会が増えてきました。

皆様の中に、「イコボ推し」の方もいらっしゃるのではないでしょうか。

そこで、推し活する中で重要になってくるのは、専用グッズやノベルティ。

時折、ノベルティ製作も担当している私は、

最近アクリルスタンドを作りたいと考えています。

デスクの上にイコボが様々なポージングで立っていたら可愛いと思いませんか？

もし、イコボ推しの方がいらっしゃいましたら、是非、アンケート※内のコメントで、

あったらいいなと思うノベルティなどを教えていただけますと幸いです。

皆様からのリクエストお待ちしております！ ※下記のひつじ雲アンケート調査内にて、コメントの記載項目がございます。

メルマガ担当 A・・

ホームページ：https://www.ikont.co.jp/

採用事例：https://www.ikont.co.jp/product/industry/index.html

製品選定サポート：https://www.ikont.co.jp/product/support/index.html

ムービーライブラリー：https://www.ikont.co.jp/product/movie/index.html

ご不明な点はお気軽に ・取扱販売店にご相談ください。 お問い合わせ先

2023年も残すところ、あとわずか。皆様、今年立てた目標は達成されましたか？

「達成したので、来年はもっと高い目標を！」という方、「来年こそは！」という方、

それぞれかと思います。よい1年にするために具体的な目標を立てる事は大切ですよね。

…という事で、今回は、来年の「目標数字」について教えてください！

また、数字に因んで、これに関しては誰にも負けない、「No.1自慢」調査も行います。

お気軽にご回答いただけますと幸いです。

2分程度でどなたにもご回答いただけますので、こちらよりお気軽にご回答ください！

調査結果は来月のひつじ雲にて掲載予定です！

本アンケート調査に

ご回答いただいた方※1のうち、

抽選で3名様に当社キャラクター「イコボ」

のぬいぐるみ(キーチェーンタイプ)を

プレゼントいたします！

※1 抽選にご参加の場合は、

発送先住所と氏名をご記入いただく必要がございます。

※2 抽選対象は、期間内に本アンケートにご参加いただいた

お客様となります。

※3 当選者の発表は賞品の発送をもって代えさせていただきます。

約9ｃｍの
ミニサイズ！

ひつじ雲アンケート調査！教えて！来年の「トライする数字」！
こちらをクリックしてアンケートにご参加ください！ 回答受付期間：2023/12/12(火)8:00～2023/12/22(金) 18:00

▶どんな目標を立てるか迷ってしまう！という方に…

新年に向け、何か目標を立てたいけど、どのように立てればいいか…と迷ってしまいますよね。

目標を達成するために重要なのは、「ワクワクすること」を目標にすることのようです。

本当にこの目標でいいかなと不安になった時には、これを実際に達成できたら…と具体的に想像してみて、

ワクワクするかを確認してみるといいかもしれないですね。

目標を立てた際には、是非「トライする数字」アンケートで教えてくださいね♪

※以前実施した2022年実施の「トライする数字」アンケートより抜粋

トライする数字 内容

2連覇 応援する球団の優勝

5kg 目標体重までのダイエット

20個 編み物を好きになる

3回まで/週 お酒を控える

5.4㎞/日 昨年を上回るウォーキング距離

Photo : T.Murakami

イコボ
(IKOBO)

https://www.ikont.co.jp/
https://www.ikont.co.jp/backno/index.html
https://www.ikont.co.jp/company/place/index.html
https://www.me-iko.com/mecha-tool/index.php
https://vsr.ikont.co.jp/
https://forms.office.com/r/DDAwSGT1Si
https://forms.office.com/r/DDAwSGT1Si
https://forms.office.com/r/DDAwSGT1Si
https://forms.office.com/r/DDAwSGT1Si
https://forms.office.com/r/DDAwSGT1Si

